
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

SSOOCCIIĀĀLLOO  UUNN  VVEESSEELLĪĪBBAASS  JJAAUUTTĀĀJJUUMMUU  KKOOMMIITTEEJJAASS  SSĒĒDDEESS  

PPRROOTTOOKKOOLLSS  NNrr..33  
Talsos  

 

2020. gada 17. februārī 

 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.00 

 

Sēdi vada: Edmunds Demiters – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 8 Sociālo un veselības jautājumu komitejas locekļi:   

Andis Astrātovs  

Edmunds Demiters  

Daiga Feldmane  

Inga Gluzda  

Tabita Kalniņa  

Miervaldis Krotovs 

Ilva Norenberga  

Sandra Pētersone  

 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Normunds Tropiņš  

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki:  

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ilze Lagzdiņa – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Dzintars Kalniņš – Juridiskās nodaļas vadītājs 

Arvis Lagzdiņs – Komunālās nodaļas vadītājs 

Tatjana Neilande – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas sabiedrības 

veselības speciāliste 

Jolanta Ivanova – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas Komunālo pakalpojumu 

daļas vadītāja 

Dana Vecmane – Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 



 

2 

 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Jolanta Feldmane – Bāriņtiesas priekšsēdētāja 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Dace Bergmane – Talsu novada Sociālā dienesta Ģimeņu atbalsts daļas vecākā sociālā 

darbiniece 

Maija Zvirgzdiņa – Talsu novada Sociālā dienesta informācijas sistēmas atbalsta speciāliste 

Ivars Maķevics – Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja vietnieks 

Lelde Zosa – Nodibinājuma “Talsu novada krīžu centrs” vadītāja, valdes locekle 

 

Sēdes vadītājs E.Demiters informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.1 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par 

iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

E.Demiters iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

A.Astrātovs izsaka priekšlikumu informatīvajā daļā iekļaut īsu ziņojumu par situāciju 

ar feldšera punktu Spārē. Lūgums komitejas beigās painformēt par esošo situāciju. 

E.Demiters pauž saprasto, ka atsevišķu balsojumu nevajag, komiteja atbalsta 

jautājuma iekļaušanu. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

   

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

1. Par nodibinājumu “Talsu novada Krīžu centrs”. 

2. Par Talsu novada Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāju. 

 

1. 

 Par nodibinājumu “Talsu novada Krīžu centrs” 

E.Demiters, Dz.Kalniņš, N.Tropiņš, L.Zosa, M.Krotovs, I.Gluzda, A.Astrātovs, S.Pētersone, 

I.Norenberga, D.Zeļģe, J.Feldmane 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu balsojumu nodibinājuma 06.02.2020. 

padomes sēdē par nodibinājuma “Talsu novada krīžu centrs” likvidēšanu. 

Dz.Kalniņš ziņo par lēmuma projektu. 31.01.2020. saņemts nodibinājuma dibinātājas 

nodibinājuma “Latvijas bērnu fonds” iesniegums par nodibinājuma “Krīžu centrs” 

likvidēšanu. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga ierosina priekšlikumu  līdz domes sēdei uzaicināt  Latvijas Bērnu fonda 

pārstāvi, situācijas noskaidrošanai.  



 

3 

 

E.Demiters – no jautājuma sadaļas mēs varam secināt, ka, skatoties šo jautājumu, 

domes sēdē būtu vēlama Latvijas Bērnu fonda pārstāvja klātbūtne. Sociālam dienestam līdz 

domes sēdei izsūtīt informāciju.  

 

 

E.Demiters aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi ar piebildi, ka 

uz domes sēdi aicina Latvija bērnu fonda pārstāvi sniegt informāciju.  

 

Atklāti balsojot („par” - 5, „pret” - 1, „atturas”- 2), komiteja nolemj lēmuma projektu 

virzīt uz domes sēdi. 

A.Astrātovs pamato savu balsojumu 

 

 

2. 

 Par Talsu novada Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāju  

            E.Demiters, A.Lorence, A.Astrātovs, I.Norenberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts, izteikt Talsu novada domes 2017.gada 31.augusta 

lēmuma Nr.354 “Par Talsu novada Dzīvokļu komisiju” 1.1.punktu šādā redakcijā: 

            “1.1.komisijas priekšsēdētāja Jolanta Ivanova”. 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. Kopš 2019.gada 27.jūnija ir vakanta Talsu 

novada Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja amata vieta. Šim amatam ir izvirzīta Jolanta 

Ivanova. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

E.Demiters aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

  Atklāti balsojot („par” - 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

 N.Tropiņš informē par situāciju ar feldšera punkta izveidi Spārē -  māja ir uzbūvēta, 

pašlaik tiek veikta inventarizācijas dokumentu sakārtošana, kuri varētu būs sagaidāmi līdz šīs 

nedēļas beigām. Tad Talsu novada būvvaldei objekts ir jāpieņem ekspluatācijā. Daktere ir 

uzrakstījusi iesniegumu, ka ir gatava darboties. Tiklīdz dokumentācija tiks sakārtota, daktere 

varēs sākt strādāt. Pēc divām nedēļām varēs sniegt jaunu informāciju, par dokumentāciju un 

lietu tālāko virzību.  

         

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

 

 



 

4 

 

Sēde slēgta plkst.14.17 

 

 

 

Sēdes vadītājs:      ………………………………….. E. Demiters  

Komitejas locekļi: ………………………………….. A. Astrātovs  

 ………………………………….. D. Feldmane 

 ………………………………….. I. Gluzda* 

 ………………………………….. T. Kalniņa  

 ………………………………….. M. Krotovs 

 ……………………………………  I. Norenberga 

 ………………………………….. S. Pētersone 

 

 

 

 

 

*I.Gluzda: “Sagatavotu protokolu atsakos parakstīt, jo tas neatspoguļo spriesto.” [paraksts, 

27.02.2020.] 



 

5 

 

 
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts   pasts@talsi.lv 

Talsos 

                                         LĒMUMS    PROJEKTS 
(PROTOKOLS Nr.__, __.punkts) 

Talsos  

 

__.__.2020. Nr._____ 

 

Par nodibinājumu Talsu novada krīžu centrs 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – TNP) ir viena no nodibinājuma “Talsu novada 

krīžu centrs” (turpmāk – Krīžu centrs) dibinātājiem. 31.01.2020. saņemts nodibinājuma 

dibinātājas nodibinājuma “Latvijas bērnu fonds” iesniegums par Krīžu centra padomes 

sasaukšanu pamatojoties uz statūtu 6.5.punktu un Biedrību un nodibinājumu likuma 36.panta 

ceturto daļu, ar darba kārtības jautājumu par nodibinājuma likvidēšanu. 

Pamatojoties uz doto pilnvarojumu (domes 13.07.2017. lēmums nr.287) biedrības 

padomes sēdē 06.02.2020. TNP pārstāvēja domes priekšsēdētāja vietnieks N.Tropiņš un 

pamatojoties uz Statūtu 8.1.punktu, Biedrību un nodibinājuma likuma 107.pantu balsoja par 

Krīžu centra (padomes sēdes protokols Nr.2, no 06.02.2020.) likvidēšanu. Padomes sēdē 

lēmums par likvidēšanu pieņemts vienbalsīgi. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punkts nosaka, ka tikai Talsu 

dome var lemt par nodibinājuma likvidēšanu, tādējādi ir nepieciešams apstiprinājums TNP 

balsojumam par nodibinājuma likvidēšanu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 8.punktu, Talsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas 

__.02.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj : 

1. Apstiprināt balsojumu nodibinājuma 06.02.2020. padomes sēdē par nodibinājuma “Talsu 

novada krīžu centrs” likvidēšanu. 

2. Lēmumu nosūtīt nodibinājuma “Talsu novada krīžu centrs” valdei un nodibinājuma 

dibinātājiem – nodibinājumam “Latvijas bērnu fonds”, reģ. Nr. 40008018725, un 

nodibinājumam “Talsu sieviešu un bērnu krīžu centrs”, reģ. Nr. 40003385597.  

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Talsu novada domes priekšsēdētāja vietniekam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       D. Karols 
 

Kalniņš 26048000 

dzintars.kalnins@talsi.lv  

 

 

 

mailto:dzintars.kalnins@talsi.lv


 

 

6 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu nodaļai; 

3) Sociālajam dienestam; 

4) Bāriņtiesai; 

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.2020.       Nr._______ 

 

Par Talsu novada Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāju 

 

Talsu novada Dzīvokļu komisijas sastāvs ir apstiprināts ar Talsu novada domes 

2017.gada 31.augusta lēmumu Nr.354 “Par Talsu novada Dzīvokļu komisiju”. Kopš 

2019.gada 27.jūnija ir vakanta Talsu novada Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja amata vieta. 

Jolanta Ivanova par Talsu novada Dzīvokļu komisijas locekli ir ievēlēta ar Talsu novada 

domes 2018.gada 11.oktobra lēmumu Nr.425. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot 

vērā Talsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas __.__.2020. lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Izteikt Talsu novada domes 2017.gada 31.augusta lēmuma Nr.354 “Par Talsu novada 

Dzīvokļu komisiju” 1.1.punktu šādā redakcijā: 

 

 “1.1.komisijas priekšsēdētāja Jolanta Ivanova (personas kods XXXXXX-XXXXX)”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Jolantai Ivanovai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

5. Komunālajai nodaļai; 

6. Talsu novada Dzīvokļu komisijai. 

 


